yaptığı anlaşılmaktadır (Anhegger 1942). Hamid Efendi’nin yeğenlerine hangi sebeple

bu ismin verildiği bilinmemektedir. Ancak martoloslarla ilgili bir görev yapmış olmaları

muhtemeldir.

Hamid Efendi’nin yeğeni Abdullah Efendi, müderristir. Bağdat, Bosna, Kudüs, Medine

ve sair yerlerde kadılık yapmıştır. 1006/1598 yılında vefat etmiştir. Hamid Efendi’nin

yanında medfun bulunmaktadır (Mehmed Süreyya 1996: c.1, 71). Abdullah Efendi’nin

oğlu Mustafa Efendi de müderristir. Medine ve Şam mollası olmuştur. 1055/1645

yılında vefat etmiştir (Mehmed Süreyya 1996: c.4, 1173). Abdullah Efendi’nin diğer

oğlu Mahmud Efendi de Kudüs mollası olarak görev yapmıştır.1051/1641 yılında vefat

etmiştir (Mehmed Süreyya 1996: c.3, 919). Abdullah Efendi’nin oğlu Mahmud

Efendi’nin oğlu Abdurrahman Efendi, Üsküdar mollasıdır. 1083/1673 yılında vefat

etmiştir. Abdurrahman Efendi’nin kabri de Eyüp’te olup, kimyager olduğu belirtilmiştir

(Mehmed Süreyya 1996: c.1, 92).

Hamid Efendi’nin kardeşi Muhyiddin Mehmed Efendi’dir. Arşivde Hamid Efendi’nin

kardeşi Muhyiddin olarak yer almıştır (BOA, A.{DVNSMHM.d…, 4/177/, 6.5.967).

Kardeşi Mehmed Efendi de ilmiye mensubudur. Dönemin önemli hocalarından,

tanınmış şeyhülislam Kemalpaşazade’den ders almıştır. Medreselerde müderrislik,

Bağdat ve Mekke kadılığı yapmıştır. Emekliye ayrılmış iken 975/1567 yılında vefat

etmiştir (Uz 1995: 88). Kardeşinin oğlu Mehmed Efendi de martolos unvanıyla